

## *List Prezesa Zarządu*

Szanowni Państwo,

Przedstawiam Państwu Raport Roczny Spółki Lena Lighting SA za 2013 rok.

Rozpoczynaliśmy 2013 rok z obawą, zakończył się on jednak dla nas pomyślnie. Nie spełniły się negatywne scenariusze dotyczące recesji na rynku polskim jak i globalnego spowolnienia gospodarki światowej. Recesja w strefie euro zakończyła się w pierwszej połowie roku, ustępując miejsca ożywieniu, które w drugim półroczu było bardziej zauważalne – także w na rynku polskim. Podsumowując miniony rok nie był łatwy ale też nie był zły.

Lena Lighting S.A. skoncentrowała się w 2013 roku na wprowadzaniu innowacji technologicznych w swoich produktach. W wyniku tych prac powstał portfel nowych produktów, na których Spółka oprze swoją sprzedaż w nadchodzących latach. Za niewątpliwy sukces zeszłego roku, uważamy wyższy wynik - jaki udało się osiągnąć -mimo słabej koniunktury zarówno w Polsce jak i w krajach ze strefy UE.

Napływające dane z gospodarki polskiej i nie tylko pozwalają nam patrzeć w 2014 rok z większym optymizmem. Przyspiesza przemysł, można zauważyć wyhamowanie spadku produkcji w budownictwie, rozpoczyna się nowa perspektywa w funduszach unijnych na lata 2014-2020. W takiej sytuacji oczekujemy końca stagnacji w inwestycjach polskich przedsiębiorstw i inwestycjach infrastrukturalnych.

W tym roku mija 10 lat od akcesji Polski do Unii Europejskiej, a także 25 lat od powstania naszej Spółki. Chcemy aby ten rok był dla nas szczególnie zarówno pod względem wzrostu przychodów ze sprzedaży jak i ich rentowności. W bieżącym roku będziemy stawiali na marketing, aby dotrzeć do grona naszych odbiorców z nowymi innowacjami produktowymi, chcemy aby zostały one przez naszych klientów dostrzeżone i docenione.

Nasze osiągnięcia wypracowaliśmy zarówno dzięki pracy jak i zaangażowaniu, kadry menadżerskiej oraz pracowników, którym gorąco dziękuję za wysiłek włożony w rozwój firmy.

Dziękuję również akcjonariuszom, za pokładane w nas zaufanie, a także klientom bez których nasze sukcesy nie byłyby możliwe.

Środa Wlkp., dnia 18 marca 2014 roku.

Włodzimierz Lesiński

Prezes Zarządu Lena Lighting SA